IRYAN
A
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LISTA DOS COTISTAS

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2016

CURSQO: 311 - Ciéncias Biologicas-Bacharelado ou Licenciatura (Integral-Maringa) (VAGAS: 16)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
28325-0

14286-8
19628-9
36208-8
16382-3
15713-3
28964-0
23848-9
30678-7
10283-8
19001-2
20649-1
30969-4
35276-3
30779-0
16701-7
17521-3
24414-3
22635-5
33501-0
30765-4
15259-5
16411-7
23487-5
13019-0
20497-8
16660-2

NOME DO CANDIDATO
AMANDA DE ALMEIDA RODRIGUES

ANA CAROLINA BARBOSA SILVA
ANDRESSA PEREIRA DE MORAES
BRUNA VICTORIA FIGUEIREDO
DAIANE APARECIDA C. PORTELLA
DANIELLY TROVO DEO OLIBVEIRA
EMELY COUTO SILVA

EVERALDO DOS SANTOS
GABRIEL PEREIRA GOMES
GLAUBER MORENO PEREIRA
GUILHERME CASTELLANI

JOAO VICTOR MATEUS DA SILVA
KAREN ALICE LEITE

LARISSA SOARES BOFFO

LAYSSA GABRIELI DE SOUZA
LORENA BALDINI ALVES CASTRO
LUCAS AZOLINI FERNANDES DE
MANOELLA PEREIRA DA ROSA
MARIA EDUARDA FLORIANO
MARIA EDUARDA NEVES
MARIANA SILVERIO BECKAUSER
MICHEL BARBOSA C. PEREIRA
MIQUEIAS DE LIMA PORTUGAL
NATHALIA DE MEDEIROS MIRANDA
RENATA DE ABREU PEREIRA
THAMIRYS SIQUEIRA CARPEJANI
VANESSA LARA RISSI SABINO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
AUS AUS
55.0 55.0
87.0 87.0
49.0 49.0
89.0 89.0
AUS AUS
49.0 49.0
81.0 81.0
94.5 94.5
52.5 52.5
74.5 74.5
60.0 60.0
62.0 62.0
67.0 67.0
57.0 57.0
66.5 66.5
67.5 67.5
55.5 55.5
71.0 71.0
79.5 79.5
58.5 58.5
AUS AUS
53.0 53.0
50.0 50.0
47.0 47.0
715 715
67.0 67.0

RED
AUS

78.0
84.0
56.0
90.0
AUS
69.0
81.0
62.0
77.0
79.0
78.0
50.0
82.0
88.0
72.0
73.0
90.0
82.0
64.0

N.A
AUS
29.0
47.0
68.0
79.0
46.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
AUS AUS
15.0 16.5
215 5.0
20.5 5.0
27.0 3.0
AUS AUS
7.0 11.0
36.5 13.0
245 12.0
24.5 35
24.5 105
24.0 8.0
11.0 4.0
31.0 6.0
315 7.5
26.0 6.5
20.5 8.5
185 13.0
215 3.0
315 19.0
18.0 0.0
AUS AUS
18.0 8.0
125 6.0
245 3.0
22.0 15.0
315 115

TOTAL

P2
AUS

109.5
110.5
81.5
120.0
AUS
87.0
130.5
98.5
105.0
114.0
110.0
65.0
119.0
127.0
104.5
102.0
122.5
106.5
1145
18.0
AUS
55.0
65.5
95.5
116.0
89.0

BIO
AUS

22.0
16.0
22.0
28.0
AUS
14.0
335
33.0
39.0
29.0
36.0

7.0
30.5
345
36.0
30.0
24.0
20.0
38.5
29.0
AUS
105
33.0
10.0
22.0
315

QuI
AUS

26.5
22.0
215
12.0
AUS
36.0
25.5
25.0
22.0
22.5
18.5
18.5
27.5
26.0
26.0
21.0
195
23.5
235
29.5
AUS
17.0
22.5
135
23.0
29.0

TOTAL ESCORE

P3
AUS

48.5
38.0
43.5
40.0
AUS
50.0
59.0
58.0
61.0
51.5
54.5
255
58.0
60.5
62.0
51.0
43.5
43.5
62.0
58.5
AUS
27.5
55.5
235
45.0
60.5

FINAL CLAS
213.0 89
2355 63
174.0 119
249.0 46
186.0 109
270.5 26
251.0 43
218.5 86
240.0 60
224.5 74
152.5 132
244.0 55
2445 53
233.0 69
220.5 81
221.5 78
221.0 80
256.0 40
135.5 134
171.0 121
166.0 124
232.5 70
216.5 88

SITUAGAO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



